

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.16 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч девятьсот тридцать три рубля 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,75		8 933,54
АДС					1,75		8 933,54
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00050726358 Кран шаровый в-в 40 00-00004594 Резьба стальная черная Ду 40	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 481,48	1 481,48
				шт	1	642,65	642,65
				шт	2	29,61	59,22
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00010978 Отвод стальной к/з ДУ 50х3,5 ТУ 00-00002226 Труба ВГП 32*3,2 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,75	9 936,08	7 452,06
				шт	1	19,50	19,50
				шт	1	79,17	79,17
				пог.м	7,5	176,01	1 320,08

Прямые затраты по разделу:	4 441,24
Накладные расходы по разделу:	1 943,36
Сметная прибыль по разделу:	1 060,02
НДС 20% по разделу:	1 488,92
Итого по разделу, включая НДС:	8 933,54

Прямые затраты по всем разделам:	4 441,24
Накладные расходы по всем разделам:	1 943,36
Сметная прибыль по всем разделам:	1 060,02
НДС 20% по всем разделам:	1 488,92
Итого по разделам, включая НДС:	8 933,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.